remanentes, dese aplicación a lo dispuesto por el artículo 466 del C.G.P. 

Líbrense por secretaría los oficios a que haya lugar. 

3. ENTREGAR  los títulos judiciales que se le descontaron a la demandada DIANA 

RAFAELA LENIS CASTILLO y que se encuentren a órdenes del despacho 

judicial hasta la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 

TRESCIENTOS CATORCE PESOS M/CTE ($472.314,00) al demandante 

GILBERTO GÓMEZ SIERRA; y el saldo restante a la demandada a la que se le 

haya descontado.  

4. Adviértase que las presentes diligencias se adelantaron en este despacho de 

manera virtual, por ende, el título deberá ser reclamado por la demandada